mencolok, yaitu:

1) Penentangan oleh kyai-kyai se-Kabupaten Kuningan dan pelaporan

dan pemenjaraan E. Bening di kantor polisi terjadi di tahun 1954.

2) Penyerangan oleh DI/TII tahun 1970.

3) Persaingan melalui pamflet, brosur, khutbah, dan ceramah antara

Aliran Ahmadiyah, 19-22 Jumadil Akhir 1426 H / 26-29 Juli 2005 M.

98 Chatib Saefullah, Op. Cit., hlm. 234.
99 Foto ini diambil langsung oleh penelitia ketika melakukan pencarian data di

lapangan, tanggal 20 September 2018.